
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида №166» 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023г. 
‚ №77 

«Об организации рабочей группы 
по разработке внутренней системы 
оценки качества» 

Руководствуясь Федеральным законом от 29, 12.2012г.  №273-ФЗ, Федеральным государственным — образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. №11 Эх в целях оценки — качества образования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №166», для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования, 
приказываю: 
1. — Создать рабочую группу педагогов для разработки внутренней системы оценки качества образования в составе: 

- заместитель заведующего Солодкая И.П. 
- старший воспитатель Кайдалова С.А., 
- педагог-психолог Алиева Д.А. 
- Родитель воспитанника ДОУ Макушина А.В. 
2. Рабочей группе в срок до 31.08.2023 г. разработать и представить на утверждение педагогического совета План о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №166» на 2023 - 2024 учебный год. 
3. — Контроль за выполнением приказа остав ‹ 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар А 
В, Саламатова о

 
е
х
 

«Детский сад общеразвивающего вида №166» ВЕ РВ 
хо ВЫ Я С. © ОГ ‹ НН “Детский сея НЕ о ое то& №1660 еб кю, р Ва, РУАОИЗЕСОЩИ 

» Зо еь < му 

АН КРАЙ жай 
обо : : 

п ры 
С приказом ознакомлены: 

ти 

(# : ( Солодкая И.П. 

Кайдалова С.А. 

Алиева Д.А. 
„Фыскё5— Макушина А.В.


		2023-09-11T12:58:39+0300
	Саламатова Елена Викторовна




